深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

   深地国重〔2020〕4号

关于调整实验室安全工作领导小组组成、专职
安全管理人员的通知

各研究团队：

根据学校新一轮机构调整、人员聘任情况和工作实际，经

研究决定，对实验室安全工作领导小组成员、专职安全管理人

员进行调整。具体名单如下：

一、实验室安全工作领导小组组成

组  长：实验室主任

副组长：实验室行政副主任

组  员：实验室副主任、各研究团队负责人、实验室专职

安全管理员、实验室办公室主任

 - 2 -

二、专职安全管理员

李  强

特此通知。

      中国矿业大学深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

                       2020 年 11 月 10日

  实验室办公室                   2020 年 11 月 10 日印发